کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال پنجم، شماره ۱۷، بهار ۱۳۹۴ هـ ش / ۱۴۳۶ هـ ق / ۲۰۱۵ م، صص ۱۰۵-۱۲۵

## بررسی تطبیقی سبک زبانی و فکری و واکاوی زبان جنسیتی در اشعار پروین اعتصامی و نازک الملائکه<sup>۱</sup>

قاسم مختاری<sup>۲</sup>

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی دانشگاه اراک، ایران

معصومه درخشان<sup>۳</sup>

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه اراک، ایران

### چکیده